
平成 29 年 3 月吉日 

さっしん経営者大学同窓会  

昭和会 会員各位  

さっしん経営者大学同窓会  昭和会  

平成 28 年度会長 工藤 孝史   

平成 29 年度会長 大澤 寛晃 

 

平成 29 年度さっしん昭和会 

「定時総会」のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は昭和会の活動にご協力頂き有難うございます。 

さて、平成 29 年度の定時総会を下記の内容にて開催させて頂きます。 

会員皆様におかれましては、ご多用中と存じますが万障お繰り合わせの上、   

ご出席頂きます様、よろしくお願い申し上げます。  

謹 言  

  

記  

 

日  時  平成 29 年 4 月 26 日（水曜日）午後 6：30～ 

場  所  東京ドームホテル札幌  

      札幌市中央区大通西８丁目  TEL 011-261-0111 

      地下 2 階 ピアリッジホール 

受付開始  18:00 

開  催  18:30～19:00（予定） 

懇 親 会  19:00～20:30（予定） 

※当日のキャンセルにつきましては５，０００円を申し受けます。  

議題（予定）  

第一号議案  平成 28 年度事業報告及び決算報告 

第二号議案  平成 28 年度会計監査報告  

第三号議案  平成 29 年度組織図案  

第四号議案  平成 29 年度事業計画案及び予算案  

第五号議案  その他  

 

出欠につきましては、同封致しました葉書に必要事項をご記入のうえ、平成

29 年 4 月 12 日必着でご投函ください。 

 尚、委任状の代理欄が空白の場合は、議長に一任されたものと致します。 

 尚、ご不明な点等ございましたら総会担当我孫子（090-1383-5275）までお問

合わせください。 

以 上 


